
UFFICIO DEI MONOPOLI PER L’UMBRIA 
06012 Perugia, Via Canali,12 – Telefono +390755140297 – Fax +3907551470300 

e-mail: monopoli.perugia@aams.it  - PEC: monopoli.perugiaq@pec.aams.it 

 

 
 

Prot.  n. 7779 del 31/05/2018 

 

    UFFICIO DEI MONOPOLI PER L’UMBRIA 

 

 ATTO DI REVOCA  

 

Oggetto: Procedura telematica negoziata per l’affidamento “ Servizio di 

manutenzione periodica programmata e manutenzione ordinaria,  a richiesta 

e a guasto, degli impianti idrici e idrico sanitari e di climatizzazione e 

produzione ACS” esistenti presso le sedi di Perugia e Terni periodo 24 mesi 

– CIG ZB3236E34E 

 

VISTA la propria Determina a contrarre prot. n. 6190 del  08.05.2018, 

autorizzativa della procedura in oggetto tramite MEPA; 

VISTO l’art. 21 quinquies della Legge n. 241/1990; 

PRESO ATTO delle  linee guida del 10/05/2018, pervenute dalla Direzione 

Centrale Pianificazione, Amministrazione e Sicurezza sul Lavoro, relative 

alle ipotesi di utilizzo integrato delle risorse appartenenti alle due aree di 

attività,  dogane e monopoli, in relazione all’attuazione della nuova 

organizzazione a livello territoriale recata dal Regolamento di 

Amministrazione deliberato dal Comitato di Gestione dell’Agenzia delle 

Dogane e dei Monopoli in data 28 febbraio 2018; 

  

TENUTO CONTO della opportunità  di procedere all’affidamento diretto 

del servizio di manutenzione degli impianti idrici e idrico sanitari e di 

climatizzazione e produzione ACS delle sedi di Perugia e Terni, in scadenza 

alla data del  22.06.2018, per consentirne la regolare prosecuzione sino al 

termine del corrente anno e l’attivazione delle successive procedure di gara 

da parte del competente Ufficio, come individuato in ambito Regionale dal 

Regolamento di Amministrazione del 28/02/2018, già citato; 

 

REVOCA 

la premessa determina a contrarre e, per effetto 

mailto:monopoli.perugia@aams.it
mailto:monopoli.perugiaq@pec.aams.it


UFFICIO DEI MONOPOLI PER L’UMBRIA 
06012 Perugia, Via Canali,12 – Telefono +390755140297 – Fax +3907551470300 

e-mail: monopoli.perugia@aams.it  - PEC: monopoli.perugiaq@pec.aams.it 

 

DISPONE 

la revoca della R.d.O. n. 1944201 pubblicata  sul portale acquistiinretepa.it 

in data 09.05.2018.             

 

Perugia, 31/05/2018 

                                                                
                                                                 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

                   Dr.  Donato Lecci    
         Delega prot. n. 9695 del 03/07/2017 

 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

     sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93.  

                                                                                      

 

mailto:monopoli.perugia@aams.it
mailto:monopoli.perugiaq@pec.aams.it

